
代理店各位                        令和7年5月吉日 

 

 

Sliik COSMOS再販のお知らせ 
 

謹啓 

 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はヒカリ製品の販売に格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、発表以来、世界中のプロフェッショナルから大きな反響をいただいており

ます「Sliik Cosmos」ですが、その反響の大きさから、受注数が製造可能数を大幅

に上回り、今年2月よりやむなく受注を一時停止しておりました。 

この度、ようやくご注文いただいたお客様へのお届けの目処が立ち、6 月 2 日よ

り受注を再開いたします。 

ただ、今後も納期が大幅に遅れる可能性があるため、今回は国内外合わせて限定

100丁での受注とさせていただきます。 

 

 

◆品名： Sliik COSMOS（スリークコスモス） 

 

◆品番 ・811（5.75インチ）：限定30丁 

・812（6.25インチ）：限定70丁 

 

◆受注開始：6月2日(月) ※～6/1は受注停止期間中 

 

◆発送開始：8月5日(火)〜 順次発送 

 

 

再びお手に取っていただける機会をご用意できましたこと、スタッフ一同心より

嬉しく思っております。 

ぜひこの機会をお見逃しなくご活用いただければ幸いです。 

 

弊社も今後の戦略商品としてマーケット展開を進めたいと思っております。  

今後とも、弊社製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

                                                   

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

        

      代表取締役社長 高橋伸一 


